
Numri 

rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

        Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja 

Juridike  

Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i 

vendimit  

Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes
Lloji i lëmisë

1 15.09.2015 02.09.2021 2019:203153 2019:203154
Kompenzim 

dëmi

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
19.01.2022 Kontestimore

2 16.11.2017 16.11.2017 2019:224469 2019:224470
Kompenzim 

dëmi

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
15.08.2022 Kontestimore

3 11.12.2017 11.12.2017 2019:239108 2019:239109
Kompenzim 

dëmi

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
01.06.2022 Kontestimore

4 09.01.2018 09.01.2018 2019:243144 2019:243145
Kompenzim 

dëmi

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
01.06.2022 Kontestimore

5 19.12.2017 19.12.2017 2019:244043 2019:244044
Kompenzim 

dëmi

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
15.08.2022 Kontestimore

6 07.08.2018 07.08.2018 2019:247682 2019:247683
Kompenzim 

dëmi

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
11.05.2022 Kontestimore

7 18.09.2018 18.09.2018 2019:248254 2019:248255
Kompenzim 

dëmi

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
19.01.2022 Kontestimore

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Prishtine 

Gjyqtari/Sudija: Jovica Mitrovic



8 15.05.2018 15.05.2018 2019:252630 2019:252631
Pagesa e pagave 

jubilare

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 12.08.2022 Kontestimore

9 18.05.2018 18.05.2018 2019:252674 2019:252675
Pagesa e pagave 

jubilare

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
19.01.2022 Kontestimore

10 18.07.2016 18.07.2016 2019:254003 2019:254004
Kompenzim 

dëmi

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
05.05.2022 Kontestimore

11 24.05.2018 02.09.2021 2019:257830 2019:257831

Masat e 

përkohshme të 

sigurimit , 

Anulim kontrate

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 13.09.2022 Kontestimore

12 12.03.2020 21.07.2020 2020:040295 2020:040296
Pagesa e pagave 

jubilare

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 04.04.2022 Kontestimore



13 04.12.2017 04.12.2017 2020:040852 2020:040853
Vërtetim 

pronësie

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 23.11.2022 Kontestimore

14 19.12.2018 19.12.2018 2020:041571 2020:041572

Zgjidhja e 

martesës me 

marrëveshje

Është mbajt , 

Është mbajt
Aktgjykim Aprovuar 29.04.2022 Kontestimore

15 11.07.2017 11.07.2017 2020:041636 2020:041637
Besimi i 

fëmijëve

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktgjykim Aprovuar 30.05.2022 Kontestimore

16 22.12.2021 22.12.2021 2020:041752 2021:289174 Anulim vendimi Aktgjykim Aprovuar 05.04.2022 Kontestimore

17 22.06.2018 22.06.2018 2020:042034 2020:042035
Zgjidhja e 

martesës

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
15.08.2022 Kontestimore



18 10.11.2017 10.11.2017 2020:042134 2020:042135
Përmbushje e 

kontratës

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Shtyhet , Është 

mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e 

re , Është mbajt 

dhe është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
21.02.2022 Kontestimore



19 30.10.2017 30.10.2017 2020:078522 2020:078523
Kompenzim 

dëmi

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 07.09.2022 Kontestimore

20 20.05.2021 20.05.2021 2021:015933 2021:096392 Urdhërmbrojtje

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 16.03.2022 Kontestimore

21 26.10.2021 26.10.2021 2021:181838 2021:239298 Urdhërmbrojtje

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
17.03.2022 Kontestimore



22 20.08.2021 01.09.2021 2021:185265 2021:185266
Kompenzim 

dëmi

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
01.06.2022 Kontestimore

23 27.08.2021 11.09.2021 2021:191071 2021:191072

Zgjidhja e 

martesës me 

marrëveshje

Është mbajt , 

Është mbajt
Aktgjykim Aprovuar 17.08.2022 Kontestimore

24 14.01.2022 14.01.2022 2022:006736 2022:006737

Alimentacioni , 

Besimi i 

fëmijëve

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
05.05.2022 Kontestimore

25 14.02.2022 14.02.2022 2022:028847 2022:028848 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 22.02.2022 Kontestimore

26 14.02.2022 15.02.2022 2022:029415 2022:029416 Urdhërmbrojtje

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.02.2022 Kontestimore

27 15.02.2022 16.02.2022 2022:029712 2022:029713 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 22.02.2022 Kontestimore

28 16.02.2022 16.02.2022 2022:031160 2022:031161 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Pjesërisht e 

aprovuar
02.03.2022 Kontestimore

29 16.02.2022 16.02.2022 2022:031207 2022:031208 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar , 

Aprovuar
08.03.2022 Kontestimore



30 18.02.2022 18.02.2022 2022:032531 2022:032532 Urdhërmbrojtje

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 09.03.2022 Kontestimore

31 18.02.2022 18.02.2022 2022:033017 2022:033018
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 04.03.2022 Kontestimore

32 17.06.2022 17.06.2022 2022:033017 2022:125068 Urdhërmbrojtje

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
16.09.2022 Kontestimore



33 18.02.2022 21.02.2022 2022:033311 2022:033312

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar 10.03.2022 Kontestimore

34 08.04.2022 08.04.2022 2022:070828 2022:070829

Krijimi I 

servitutit në 

paluajtshmëri

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
14.06.2022 Kontestimore

35 13.04.2022 13.04.2022 2022:073879 2022:073880

Zgjidhja e 

martesës me 

marrëveshje

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 16.09.2022 Kontestimore



36 21.04.2022 21.04.2022 2022:080858 2022:080859
Pengim 

posedimi

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Refuzuar 27.04.2022 Kontestimore

37 13.06.2022 13.06.2022 2022:119829 2022:119830

Zgjidhja e 

martesës me 

marrëveshje

Është mbajt , 

Është mbajt
Aktgjykim Aprovuar 23.09.2022 Kontestimore



38 24.06.2022 24.06.2022 2022:130079 2022:130080

Zgjidhja e 

martesës me 

marrëveshje

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 11.10.2022 Kontestimore

39 29.06.2022 30.06.2022 2022:133836 2022:133837 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
05.07.2022 Kontestimore

40 01.07.2022 01.07.2022 2022:135210 2022:135211 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 06.07.2022 Kontestimore

41 29.11.2022 29.11.2022 2022:251066 2022:251067 Urdhërmbrojtje

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 09.12.2022 Kontestimore

42 30.11.2022 30.11.2022 2022:251957 2022:251958 Urdhërmbrojtje

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 08.12.2022 Kontestimore



43 30.11.2022 30.11.2022 2022:251961 2022:251962 Urdhërmbrojtje

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 09.12.2022 Kontestimore

44 30.11.2022 30.11.2022 2022:252157 2022:252158 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 09.12.2022 Kontestimore

45 30.11.2022 30.11.2022 2022:252516 2022:252517 Urdhërmbrojtje

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Pjesërisht e 

aprovuar
09.12.2022 Kontestimore

46 30.11.2022 30.11.2022 2022:252527 2022:252528 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 09.12.2022 Kontestimore

47 01.12.2022 01.12.2022 2022:253534 2022:253535 Urdhërmbrojtje

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 09.12.2022 Kontestimore

48 01.12.2022 01.12.2022 2022:253536 2022:253537 Urdhërmbrojtje

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 08.12.2022 Kontestimore

49 02.12.2022 02.12.2022 2022:254427 2022:254428 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 09.12.2022 Kontestimore



50 02.12.2022 02.12.2022 2022:254438 2022:254439 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 09.12.2022 Kontestimore

51 31.08.2020 07.09.2020 2020:105369 2020:105370
Rregullim i 

mexhës

Aktvendim- 

procedural , 

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Pezullim , 

Pezullim-

pjeserisht

25.10.2022 Jokontestimore

52 12.01.2022 21.01.2022 2022:004894 2022:004895
Njohja e 

vendimit te huaj

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 05.07.2022 Jokontestimore

53 12.05.2022 21.05.2022 2022:093499 2022:093500
Njohja e 

vendimit te huaj

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 08.07.2022 Jokontestimore

54 12.05.2022 21.05.2022 2022:093584 2022:093585
Njohja e 

vendimit te huaj

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 28.06.2022 Jokontestimore

55 17.08.2022 17.08.2022 2022:167757 2022:167758
Njohja e 

vendimit te huaj

Aktvendim per 

zgjidhjen e 

Çështjes

Aprovuar 31.10.2022 Jokontestimore

56 10.11.2021 10.11.2021 2019:193614 2021:252255 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

57 04.05.2022 04.05.2022 2019:226723 2022:088802

Zgjidhja e 

martesës , Paga 

Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
03.11.2022 Permbarimore

58 17.01.2022 17.01.2022 2019:250832 2022:007206

Pagesa e pagave 

jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
24.05.2022 Permbarimore

59 17.01.2022 17.01.2022 2019:277190 2022:007182

Anulim I 

aktvendimit , 

Paga Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

60 27.04.2022 27.04.2022 2019:282408 2022:084448

Pagesa e pagave 

jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

61 08.06.2022 08.06.2022 2019:297680 2022:116475
Kontest pune , 

Paga Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore



62 16.06.2022 16.06.2022 2020:016842 2022:123809

Pagesa e pagave 

jubilare , 

Kontest pune , 

Paga Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

63 10.10.2022 10.10.2022 2020:045468 2022:207194

Pagesa e pagave 

jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
06.12.2022 Permbarimore

64 19.08.2022 19.08.2022 2020:050257 2022:169644

Pagesa e te 

ardhurave 

personale , 

Pagesa e pagave 

jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

65 27.01.2022 27.01.2022 2020:127709 2022:016276

Pagesa e te 

ardhurave 

personale , 

Pagesa e pagave 

jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
20.05.2022 Permbarimore

66 25.05.2022 25.05.2022 2020:174018 2022:105527

Pagesa e te 

ardhurave 

personale , 

Pagesa e pagave 

jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
05.07.2022 Permbarimore

67 23.11.2021 23.11.2021 2020:185812 2021:263187

Pagesa e te 

ardhurave 

personale , 

Pagesa e pagave 

jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 22.04.2022 Permbarimore

68 29.06.2022 29.06.2022 2021:040975 2022:133248

Pagesa e pagave 

jubilare , Paga 

Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
25.08.2022 Permbarimore

69 15.06.2021 15.06.2021 2021:120469 2021:120470 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
20.05.2022 Permbarimore



70 18.06.2021 18.06.2021 2021:124704 2021:124705
Paga Jubilare , 

Paga Jubilare

Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 04.02.2022 Permbarimore

71 18.06.2021 18.06.2021 2021:125298 2021:125299 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
15.11.2022 Permbarimore

72 18.06.2021 18.06.2021 2021:125670 2021:125671 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
20.05.2022 Permbarimore

73 21.06.2021 21.06.2021 2021:126875 2021:126876 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
20.05.2022 Permbarimore

74 21.06.2021 21.06.2021 2021:127002 2021:127003 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
28.06.2022 Permbarimore

75 21.06.2021 21.06.2021 2021:127360 2021:127361 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 04.02.2022 Permbarimore

76 22.06.2021 22.06.2021 2021:128477 2021:128478 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 04.02.2022 Permbarimore

77 23.06.2021 23.06.2021 2021:130123 2021:130124 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
15.11.2022 Permbarimore

78 23.06.2021 23.06.2021 2021:130311 2021:130312 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 04.02.2022 Permbarimore

79 24.06.2021 24.06.2021 2021:131475 2021:131476 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
15.11.2022 Permbarimore

80 24.06.2021 24.06.2021 2021:132032 2021:132033 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 04.02.2022 Permbarimore

81 24.06.2021 24.06.2021 2021:132131 2021:132132 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

82 24.06.2021 15.11.2022 2021:132763 2021:132764 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
15.11.2022 Permbarimore

83 24.06.2021 24.06.2021 2021:132844 2021:132845 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

84 25.06.2021 15.11.2022 2021:133137 2021:133138 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
15.11.2022 Permbarimore

85 25.06.2021 04.02.2022 2021:134075 2021:134076 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 04.02.2022 Permbarimore

86 28.06.2021 04.02.2022 2021:135435 2021:135436 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 04.02.2022 Permbarimore

87 28.06.2021 28.06.2021 2021:135587 2021:135588 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
15.11.2022 Permbarimore

88 30.06.2021 30.06.2021 2021:139382 2021:139383 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
20.05.2022 Permbarimore

89 30.06.2021 30.06.2021 2021:139402 2021:139403 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
20.05.2022 Permbarimore

90 01.07.2021 01.07.2021 2021:141451 2021:141452 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
15.11.2022 Permbarimore



91 01.07.2021 26.05.2022 2021:141936 2021:141937 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
15.11.2022 Permbarimore

92 02.07.2021 26.05.2022 2021:142089 2021:142090 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
15.11.2022 Permbarimore

93 02.07.2021 02.07.2021 2021:142942 2021:142943 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

94 05.07.2021 05.07.2021 2021:143865 2021:143866 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 14.02.2022 Permbarimore

95 07.07.2021 07.07.2021 2021:146699 2021:146700 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
31.05.2022 Permbarimore

96 07.07.2021 07.07.2021 2021:146733 2021:146734 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
20.05.2022 Permbarimore

97 13.07.2021 13.07.2021 2021:154040 2021:154041 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

98 15.07.2021 15.07.2021 2021:155896 2021:155897 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

99 02.08.2021 02.08.2021 2021:170750 2021:170751 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
20.05.2022 Permbarimore

100 03.08.2021 03.08.2021 2021:171503 2021:171504 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
28.06.2022 Permbarimore

101 04.08.2021 04.08.2021 2021:172302 2021:172303 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
15.09.2022 Permbarimore

102 04.08.2021 04.08.2021 2021:172664 2021:172665 Tjetër

Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 24.10.2022 Permbarimore

103 23.08.2021 23.08.2021 2021:185863 2021:185864 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

104 24.08.2021 24.08.2021 2021:186859 2021:186860 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
10.06.2022 Permbarimore

105 24.08.2021 24.08.2021 2021:187564 2021:187565 Tjetër
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

106 13.09.2021 13.09.2021 2021:202634 2021:202635 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
10.06.2022 Permbarimore

107 20.09.2021 20.09.2021 2021:208821 2021:208822 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

108 20.09.2021 20.09.2021 2021:209159 2021:209160 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
03.11.2022 Permbarimore

109 22.09.2021 22.09.2021 2021:212263 2021:212264 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

110 27.09.2021 27.09.2021 2021:215261 2021:215262 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.10.2022 Permbarimore

111 27.09.2021 27.09.2021 2021:216037 2021:216038 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.10.2022 Permbarimore



112 30.09.2021 30.09.2021 2021:218772 2021:218773 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.10.2022 Permbarimore

113 05.10.2021 05.10.2021 2021:222221 2021:222222 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

114 06.10.2021 06.10.2021 2021:223378 2021:223379 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.10.2022 Permbarimore

115 06.10.2021 06.10.2021 2021:223895 2021:223896 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

116 20.10.2021 20.10.2021 2021:235497 2021:235498 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.10.2022 Permbarimore

117 25.10.2021 25.10.2021 2021:238480 2021:238481 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

118 25.10.2021 25.10.2021 2021:238803 2021:238804 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.10.2022 Permbarimore

119 08.11.2021 08.11.2021 2021:250144 2021:250145 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

120 09.11.2021 09.11.2021 2021:251236 2021:251237 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
03.11.2022 Permbarimore

121 10.11.2021 10.11.2021 2021:252505 2021:252506 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.04.2022 Permbarimore

122 17.11.2021 17.11.2021 2021:258667 2021:258668 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 18.05.2022 Permbarimore

123 23.11.2021 23.11.2021 2021:263318 2021:263319 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

124 07.12.2021 07.12.2021 2021:274136 2021:274137 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
03.11.2022 Permbarimore

125 13.12.2021 13.12.2021 2021:278744 2021:278745 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

126 14.12.2021 14.12.2021 2021:280232 2021:280233
Prapësim(kundër

shtim)

Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 20.10.2022 Permbarimore

127 29.12.2021 29.12.2021 2021:294451 2021:294452 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

128 29.12.2021 29.12.2021 2021:294720 2021:294721 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

129 19.01.2022 19.01.2022 2022:010413 2022:010414 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

130 02.02.2022 03.02.2022 2022:020622 2022:020623 Prapësim(tjetër)

Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 04.02.2022 Permbarimore

131 04.02.2022 04.02.2022 2022:021929 2022:021930
Prapësim(kundër

shtim)

Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 17.06.2022 Permbarimore



132 16.02.2022 16.02.2022 2022:031982 2022:031983 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.10.2022 Permbarimore

133 30.03.2022 30.03.2022 2022:060936 2022:060937 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
13.06.2022 Permbarimore

134 15.04.2022 15.04.2022 2022:075961 2022:075962 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
22.06.2022 Permbarimore

135 28.04.2022 28.04.2022 2022:086567 2022:086568 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
12.12.2022 Permbarimore

136 13.05.2022 13.05.2022 2022:094896 2022:094897 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

137 18.05.2022 19.05.2022 2022:099895 2022:099896 Prapësim(tjetër)

Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 19.05.2022 Permbarimore

138 22.06.2022 22.06.2022 2022:128457 2022:128458 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

139 25.08.2022 25.08.2022 2022:173783 2022:173784 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

140 16.09.2022 16.09.2022 2022:190604 2022:190605 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

141 26.09.2022 26.09.2022 2022:197297 2022:197298 Paga Jubilare
Aktvendim 

Perfundimtar
16.11.2022 Permbarimore

142 22.11.2022 24.11.2022 2022:245504 2022:245505 Prapësim(tjetër)

Aktvendim , 

Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 24.11.2022 Permbarimore


